
Id: 2D061ED9-2DD2-47D3-A849-B7A3673E13DC. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/42/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miasta Gliwice dotyczących Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Miasta Gliwice oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. "e" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 t.j.), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 t.j.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę Nr XXXIII/1000/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z 25 marca 2010 roku 
w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania. 

§ 2. Uchylić w całości Uchwałę Nr XXXVII/804/2018 Rady Miasta Gliwice z 19 kwietnia 2018 roku 
w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2019 – 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


